SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SANTANA DO IPANEMA
JUIZADO FEDERAL ESPECIAL ADJUNTO

SELEÇÃO DE CONCILIADORES

Edital nº 002/2017, de 06 de junho de 2017.

Camila Monteiro Pullin Milan, Juíza Federal
Titular da 11ª Vara da Seção Judiciária de
Alagoas, Diretora do Foro da Subseção
Judiciária de Santana do Ipanema, no uso de
suas atribuições,

RESOLVE:

I. Prorrogar o período de inscrições para a Seleção de Conciliadores do Juizado

Especial Federal Adjunto à 11ª Vara/AL e alterar o calendário das demais

fases da seleção, do modo que segue:

CALENDÁRIO

Período de inscrição: 07/06/2017 a 14/06/2017, das 9h às 18h.
Prova Discursiva e entrevista pessoal: 22/06/2017, a partir das 09:00h.
Duração da Prova Discursiva: 2 (duas) horas.
Local: Justiça Federal – Rua Sebastião Pereira Bastos, 508, Bairro Monumento,
Santana do Ipanema/AL (Poderá ser alterado, com aviso prévio, de acordo com o
número de inscritos).
Resultado: 28/06/2017 – no site www.jfal.jus.br e/ou por telefone.
Outras informações: telefone 2122-6925/6935, das 9h às 18h.

Camila Monteiro Pullin Milan
Juíza Federal Diretora da Subseção Judiciária de Santana do Ipanema